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Nyanlända elever vid nordiskt lärarmöte i Malmö  
Hur kan nyanlända elever inkluderas i skolan? Vilka metoder finns och hur kan 
mottagandet förbättras? Det är temat när 100 lärare och rektorer från Norden möts i 
Malmö den 31 augusti-1 september.  

Universitets- och högskolerådet (UHR) arrangerar konferensen, som samlar personal 
från Danmark, Finland, Island, Norge och Sverige. Deltagarna arbetar alla på skolor 
som, via programmen Erasmus+ och Nordplus, genomför projekt med fokus på 
inkludering och nyanlända elever. Under två dagar ska de utbyta erfarenheter och ta 
del av nya pedagogiska idéer och praktiska metoder. Ur programmet: 

• Hur arbetar man med nyanlända elever i de nordiska länderna? Panelsamtal 
med forskare och rektorer från Island, Finland, Norge och Sverige. 

• EU-kommissionens insatser för nyanlända barn och unga. Jens Nymand 
Christensen, stf generaldirektör vid Generaldirektoratet för utbildning och 
kultur. 

• Inkludering av nyanlända på skolorna i Malmö stad. Henric Kahlmeter, 
utbildningschef vid Grundskoleförvaltningen, med flera. 

• Livet utanför skolan. Hamza Ibrahim, Ensamkommandes förbund, om det 
psykosociala mottagandet. 

 
Moderator: Emma Leijnse, reporter på Sydsvenskan med fokus på skola och utbildning.  
 
Seminariet hålls på engelska. För fullständigt program, se: uhr.se/skolkonferens 

Välkommen att delta 
Medier är varmt välkommna att delta vid konferensen eller att göra intervjuer i 
samband med den. 

Dag och tid: 31 augusti-1 september. Konferensen startar kl. 13.00 på torsdagen och 
avslutas kl. 12.30 på fredagen. 
Plats: Clarion Hotel and Congress Malmö Live, Dag Hammarskjölds Torg 2 i Malmö. 
För deltagande och intervjuer, kontakta: Karin Andrén, tfn: 073-417 24 43, e-post: 
karin.andren@uhr.se 
 
Universitets- och högskolerådet (UHR) är en statlig myndighet med ett brett uppdrag inom utbildning. Vi 
erbjuder bland annat förskolor och skolor möjligheter till internationella samarbeten och utbyten. Läs mer 
om vår verksamhet på uhr.se. 
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